
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

 
Előkészítésben közreműködött: 
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 
         
        

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2024.szeptember 19-ei ülésére 

  
       

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója 
elfogadásáról 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvénynek megfelelően Mezőhék Község 
Önkormányzata és a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (továbbiakban: Zrt.) 2013. május 
30. napján bérleti-üzemeltetési szerződést kötött a helyi közműves ivóvízellátás és a 
közműves szennyvízelvezetési és tisztítási közszolgáltatás ellátása tárgyában. 
 
Az Üzemeltetési szerződés szerint a Zrt. minden évben köteles tájékoztatni a Képviselő-
testületet az előző időszakban nyújtott víziközmű-szolgáltatással kapcsolatos észrevételekről, 
valamint az előző év időszakában tett üzemeltetési, működtetési és karbantartási 
tevékenységéről, tapasztalatairól.  
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi munkaterve szerint is 
tárgyalni kívánja a beszámolót. 
 
A TRV Zrt. beszámolója a határozati javaslat mellékletét képezi. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőhék, 2024. szeptember 11.  

                                                                                                           Fórizs Ágnes Karolina 
      polgármester 
 

 



2 
 

Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzata 
.…/2024. (IX.19.) képviselő-testületi határozata  
 
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója 
elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjára, az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 
 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester     
Határidő: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
5. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 
 
Mezőhék, 2024. szeptember 19.  
 
 
 
 
    Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
     polgármester  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
Előkészítésben közreműködött: 

        Biró Erika – Gazdálkodási és Adóügyi 
Osztályvezető helyettes 

 
 

 
E LŐ T E R J E S Z T É S  

 
 Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő – testületének 

2024. szeptember 19-ei ülésére 
 

Mezőhék Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 
1/2024. (II.13.) rendelete módosításáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése értelmében a képviselő-

testület az előirányzat módosítást, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként – az első negyedév 

kivételével – negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 

beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

Ha év közben az Országgyűlés - a helyi önkormányzatot érintő módon - a 14. § (3) bekezdése sze-

rinti fejezetben meghatározott támogatások költségvetési kiadási előirányzatait zárolja, azokat 

csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell ter-

jeszteni a költségvetési rendelet módosítását.  

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdése alapján Mezőhék Község 

Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről a 1/2024. (II.13.) rendelet módosítását az alábbiak indo-

kolják: 

 

A költségvetési rendelet módosítása tartalmazza az önkormányzatnál realizált többletbevételekből 

eredő kiemelt bevételi és kiadási előirányzatok módosítását.  

 

Mezőhéki Óvoda költségvetési főösszege 32 370 016,-Ft-ról 32 392 541,-Ft-ra módosul. 

• Az Óvoda működési bevételei 22 525,-Ft-tal növelték az előirányzatot. Kiadási oldalon a 

dologi kiadások rovatot. 

 

 



 

 

2

Mezőhék Község Önkormányzata költségvetési főösszege 213 807 564,- Ft-ról, 216 237 948,-Ft-

ra módosul. 

 

• Az önkormányzat Egyéb működési célú támogatások bevételei rovata 2.427.777,-Ft-tal nö-

vekedett. Ezen belül az Egyéb működési célú támogatások bevételei elkülönített állami 

pénzalapoktól rovat növekedett 2.427.777,-Ft-tal (közfoglalkoztatás), kiadási oldalon a 

személyi juttatások rovatot növelte 2.312.169,-Ft-tal és a Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó rovatot 115.608,-Ft-tal. 

 

• Az Önkormányzat működési bevétele (Kamatbevétel) 2.067,-Ft-tal növekedtek, kiadási ol-

dalon a tartalék előirányzatot emelte. 

 

• A tartalék előirányzatról átcsoportosításra került 523.825,-Ft a helyi önkormányzatok előző 

évi elszámolásból származó kiadások rovatra.  

 

Az egyéb előirányzati számlák és kormányzati funkciók közötti átvezetések és belső átcsoporto-

sítások, módosítások a pénzügyi teljesítések valamint a könyvelési tételek egyeztetésének meg-

felelően módosultak. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A fenti előterjesztésre történő hivatkozással javaslom a mellékelt rendelet-tervezet alapján Mezőhék 

Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló rendeletének módosítását és elfogadását. 

 

Mezőhék, 2024. szeptember 06. 

                                                               Fórizs Ágnes Karolina 
 polgármester                

 



 

 

3

 

 
RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 
 

Az 1-2. §-hoz 

 

 Az önkormányzat 2024. évi kiadási és bevételi főszáma kerül bemutatásra. A költségvetési bevéte-
lek forrásonkénti, a költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlása önkormányzati szinten, to-
vábbá a finanszírozási célú műveletek bevételei és kiadásai kerülnek bemutatásra, amelyet a műkö-
dési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű bemutatása követ. Végezetül 
az állami támogatások jogcímenként kerülnek bemutatásra.  

A 3. §-hoz 

 Az eredeti rendelet mellékleteinek módosítását tartalmazza kibontva. 
 
A 4.§-hoz 

A rendelet hatályba lépésével kapcsolatos rendelkezést tartalmazza.  
 
 

 
 
 

 
 
 Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 
 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
        
  Előkészítésben közreműködött: 

  Finta Adrienn kirendeltség-vezető  
                                                                                      

         
 
  

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. szeptember 19-i ülésére 

 

A TRV Zrt. MH-SZV, MH-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő 
Fejlesztési Tervének, beruházási javaslatának elfogadásáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § értelmében a víziközmű-
szolgáltatás biztosíthatósága érdekében tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet, azon belül 
felújítási és pótlási, valamint beruházási tervet kell készíteni. A felújítási és pótlási tervrészt a 
víziközmű-szolgáltató, a beruházási tervrészt az ellátásért felelős (Mezőhék Község 
Önkormányzata) készíti el, és jóváhagyásra benyújtja minden év szeptember 30-ig az Energia 
Hivatalhoz. 
 
A beruházási terv javaslatát, valamint a Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási tervrészt TRV 
Zrt. megküldte, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  
 
Lehetőség van továbbá megbízni a TRV Zrt.-t a beruházási terv beadásával az Energia Hivatalhoz. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását. 
 

 

Mezőhék, 2024. szeptember 11.  

 

 

                      Fórizs Ágnes Karolina  
                                                                                                             polgármester 

 

 



 2 

 

Határozati javaslat 
 
Mezőhék Község Önkormányzata 
…./2024. (IX.19.) képviselő-testületi határozata  
 
A TRV Zrt. MH-SZV, MH-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő 
Fejlesztési Tervének, beruházási javaslatának elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11.§-ára az az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő Fejlesztési Terv MH-

IV és MH-SZV-t. 

 

2. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. ivóvíz, valamint szennyvíz beruházási terv javaslatát.  

 
 

3. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt.-t a beruházási terv Energia Hivatalhoz történő benyújtására. 

 
 

Felelős:      Fórizs Ágnes Karolina polgármester                      
Határidő:  2024. szeptember 30. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltség 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. A képviselő-testület tagjai, Helyben 
5. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 
 
Mezőhék, 2024. szeptember 19.  
 

   Fórizs Ágnes Karolina              dr. Enyedi Mihály  
  polgármester              jegyző 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
Pápai Katalin igazgató 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőhék Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
2024. szeptember 19-ei ülésére 

 
A Mezőhéki Óvoda SZMSZ-ének, pedagógiai programjának, házirendjének, 
munkatervének, valamint beszámolójának elfogadásáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Mezőhéki Óvoda Igazgatója megküldte Mezőhék Község Önkormányzata, mint fenntartó 
részére az intézmény hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelően átdolgozott Mezőhéki 
Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ), Házirendjét, 
Munkatervét és Pedagógiai programját, valamint éves beszámolóját annak érdekében, hogy a 
fenntartó az abban foglaltakat ellenőrizze, jóváhagyja.  
 
Az Nkt. 83.§ (2) bekezdésének g) pontja alapján a fenntartó jóváhagyja a köznevelési 
intézmény SZMSZ-ét, pedagógiai programját,éves munkatervét,továbbképzési 
programját,tantárgyfelosztását,valamint ugyanezen bekezdés i)pontja szerint ellenőrzi a 
házirendet. 
Az Nkt. 25.§-a szerint: „25. § (1) A köznevelési intézmény működésére, belső és külső 
kapcsolataira vonatkozó rendelkezéseket a szervezeti és működési szabályzat (a továbbiakban: 
SZMSZ) határozza meg. Az SZMSZ-t az igazgató a nevelőtestület bevonásával készíti el és az 
intézmény honlapján közzéteszi. Az SZMSZ-t a fenntartó hagyja jóvá. 
 
Az Nkt. 25. § (2) Az óvoda házirendje a gyermeki jogok és kötelességek gyakorlásával, a 
gyermek óvodai életrendjével kapcsolatos rendelkezéseket állapítja meg. Az iskola és a 
kollégium házirendje állapítja meg az e törvényben, továbbá a jogszabályokban meghatározott 
tanulói jogok gyakorlásának és – a tanulmányi kötelezettségek teljesítésén kívül – a 
kötelezettségek végrehajtásának módját, továbbá az iskola, kollégium által elvárt viselkedés 
szabályait.  
(3)A házirend – a 24. § (4) bekezdésén felül a helyi sajátosságokra tekintettel – előírhatja az 
óvodába, iskolába, kollégiumba a gyermekek, tanulók által bevitt dolgok megőrzőben, 
öltözőben való elhelyezését vagy a bevitel bejelentését, valamint az óvodába járáshoz, a tanulói 



jogviszonyból, kollégiumi tagsági viszonyból származó kötelezettségek teljesítéséhez, jogok 
gyakorlásához nem szükséges dolgok bevitelét megtilthatja, korlátozhatja 
vagy feltételhez kötheti. Ha az előírt szabályokat megszegik, a bekövetkezett kárért a nevelési 
oktatási intézmény nem felel. 
(4) A házirendet nevelési-oktatási intézményben a nevelőtestület – más köznevelési 
intézményben a szakalkalmazotti értekezlet, az óvodaszék, az iskolaszék, a kollégiumi szék –, 
az iskolai vagy a kollégiumi diákönkormányzat véleményének kikérésével fogadja el. A 
házirend azon rendelkezéseinek hatálybalépéséhez, amelyekből a fenntartóra  
többletkötelezettség hárul, a fenntartó egyetértése szükséges. 
Az Nkt. 70. § (2) bekezdés g) pontja alapján a nevelőtestület dönt a házirend elfogadásáról. 
 
 Az Nkt. 26.§-a szerint: „26. § (1) A nevelő és oktató munka az óvodában, az iskolában, a 
kollégiumban pedagógiai program szerint folyik. A pedagógiai programot az igazgató a  
nevelőtestület bevonásával készíti el és  a fenntartó hagyja jóvá. A pedagógiai programot 
nyilvánosságra kell hozni.” 
 
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: EMMI rendelet) 3.§(1) Az óvodai, 
az iskolai és a kollégiumi munkaterv határozza meg az óvodai nevelési év, valamint az iskolai, 
kollégiumi tanév helyi rendjét. Ennek elkészítéséhez az intézményvezető kikéri a fenntartó, 
az óvodaszék, iskolaszék, kollégiumi szék, az óvodai, iskolai, kollégiumi szülői szervezet, 
közösség, az intézményi tanács, a tanulókat érintő programokat illetően az iskolai, kollégiumi 
diákönkormányzat, továbbá, ha a gyakorlati képzés nem az iskolában folyik, a gyakorlati 
képzés folytatójának véleményét. 
 
Ugyanezen szakasz (2) bekezdése meghatározza a munkaterv kötelező tartalmi elemeit is. 
Az óvodai beszámoló elkészítésének jogi hátterét az Nkt. 85. § (2) bekezdése adja, amely 
értelmében „(2) A fenntartó tanévenként legfeljebb egy alkalommal kötelezheti az igazgatót 
arra, hogy az intézmény tevékenységéről átfogó módon beszámoljon.” 
 

 
 
 
A fent említett dokumentumok a határozati javaslat mellékletét képezik. 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 

Mezőhék, 2024. szeptember 12. 

Fórizs Ágnes Karolina 
          polgármester 

 



Határozati javaslat I. 

Mezőhék Község Önkormányzata  
………./2024.(IX.19.) képviselő-testületi határozata 

 
Mezőhéki Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdés g)pontjában 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőhéki Óvoda Szervezeti és 
Működési Szabályzatát a határozat 1. számú melléklete alapján megismerte, az abban 
foglaltakat elfogadja, jóváhagyja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Mezőhék,2024. szeptember 19. 
 
 
 
Fórizs Ágnes Karolina                                      dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                    jegyző 
 
 

 
 

 
 
  



Határozati javaslat II. 

 
Mezőhék Község Önkormányzata  
………./2024.(IX.19.) képviselő-testületi határozata 

 
Mezőhéki Óvoda pedagógiai programjának elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 26.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőhéki Óvoda pedagógiai 
programját a határozat 2. számú melléklete alapján megismerte, az abban foglaltakat 
elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
 
Mezőhék,2024. szeptember 19. 
 
 
 
Fórizs Ágnes Karolina                                      dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                    jegyző 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Határozati javaslat III. 

 
 
Mezőhék Község Önkormányzata  
………./2024.(IX.19.) képviselő-testületi határozata 

 
A Mezőhéki Óvoda Házirendjének elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 25.§(4) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőhéki Óvoda házirendjét a 
határozat 3. számú melléklete alapján megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Mezőhék,2024. szeptember 19. 
 
 
 
 
Fórizs Ágnes Karolina                                      dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                    jegyző 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat IV. 

 
Mezőhék Község Önkormányzata  
……/2024.(IX.19.)képviselő-testületi határozata 

 
A Mezőhéki Óvoda munkatervének elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdés g)pontjában 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőhéki Óvoda 2024/2025. nevelési 
év munkatervét a határozat 4. számú melléklete alapján megismerte, az abban foglaltakat 
elfogadja,jóváhagyja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Mezőhék,2024. szeptember 19. 
 
 
 
 
Fórizs Ágnes Karolina                                      dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                    jegyző 

 

  



Határozati javaslat V. 

 
Mezőhék Község Önkormányzata  
……/2024.(IX.19.)képviselő-testületi határozata 

 
A Mezőhéki Óvoda beszámolójának elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 85.§(2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőhéki Óvoda 2023/2024. nevelési 
év beszámolóját a határozat 5. számú melléklete alapján megismerte, a beszámolóban 
foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Mezőhék,2024. szeptember 19. 
 
 
 
 
Fórizs Ágnes Karolina                                      dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                    jegyző 

 

 


